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Szanowni Państwo!

Zapraszamy na kolejne spotkanie online z cyklu webinariów pn.: „Naładowani

Wiedzą” organizowanych przez Doradców Energetycznych w ramach Projektu

Doradztwa Energetycznego.

Temat webinarium: "Jak samorządy mogą skutecznie kupować zieloną

energię".

Spotkanie online poświęcone będzie praktycznym aspektom zakupu energii

odnawialnej przez jednostki samorządu terytorialnego. W obliczu rosnących

wymagań związanych z transformacją energetyczną i realizacją celów

klimatycznych, samorządy stają przed wyzwaniem wyboru optymalnych modeli

zakupu energii, które zapewnią stabilność cenową, zgodność z prawem oraz

minimalizację ryzyk.

Gospodarze: Doradcy Energetyczni WFOŚiGW w Łodzi.

Podczas webinaru omówimy:

-Proces zakupowy i przetargowy – jak przygotować się do

postępowania, aby było zgodne z prawem i efektywne.

-Kluczowe modele zakupu energii – od tradycyjnych kontraktów po

innowacyjne rozwiązania.

-Umowy typu PPA – kiedy warto je stosować, jakie są ich zalety,

wymagania prawne oraz ryzyka, które należy uwzględnić.

-Praktyczne przykłady – na podstawie doświadczeń Miasta Łódź

zaprezentujemy, jak wdrażać nowoczesne modele zakupu energii w

praktyce.

Spotkanie będzie doskonałą okazją do zdobycia wiedzy o narzędziach wspierających

transformację energetyczną samorządów, a także do wymiany doświadczeń z

ekspertami i praktykami.

Prezentacja „Innowacyjne modele zakupu energii na przykładzie Miasta

Łódź” zostanie przedstawiona przez:

-Grzegorz Leszczyk – Dyrektor Biura Energetyki i Jakości Powietrza,

Departament Ekologii i Klimatu, Urząd Miasta Łodzi;

-Piotr Niewinowski – Kierownik Oddziału Energetyki Odnawialnej,

Urząd Miasta Łodzi;

-Szymon Kowalski – Wiceprezes ReSource Poland HUB;
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-Bartłomiej Kuraś – Radca prawny, ReSource Poland HUB.

Link do transmisji online na YT: Jak samorządy mogą skutecznie kupować zieloną

energię

Dlaczego warto wziąć udział?

Poznasz sprawdzone strategie i modele zakupu energii.

Dowiesz się, jak minimalizować ryzyka prawne i finansowe.

Zdobędziesz wiedzę o umowach PPA i ich zastosowaniu w sektorze

publicznym.

Otrzymasz praktyczne wskazówki od ekspertów z samorządu i branży

energetycznej.

Zapraszamy na spotkanie i do odwiedzania naszych mediów

społecznościowych!
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